

ПРОТОКОЛ от договарянето

по процедура на договаряне с предварителна покана за участие
№ 306-TP-16-CY-Y-3

Предмет: Почистване на резервоари и тръбопроводи за течни горива в Районна отоплителна централа „Чайка“, град Асеновград на EVN България Топлофикация ЕАД, гр. Пловдив и приемане за обезвреждане на отпадъци от течни горива с код: 13 07 01* „Газьол, котелно и дизелово гориво“

Преговори от:	Дата: 29.11.2016 Час: 14:00
Участник	Емакс ООД
Оферта №	1188/15.11.2016
Представители по време на преговори:	1. Емил Великов

На основание чл.67 от ППЗОП, комисията, назначена със заповед на възложителя, проведе преговори с участника, при следните условия:

1. ДОГОВОР

1.1. Възлагането по настоящата процедура ще приключи със сключване на договор с твърди цени за срока на изпълнение на договора.

2. СРОКОВЕ

2.1. Срок на договора /Срок на изпълнение на дейностите: 25 календарни дни след сключване на договора, респективно след изпращане на възлагателно писмо

3. НЕУСТОЙКИ

3.1. При неспазване на срока за изпълнение, ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ дължи на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ неустойка, в размер на 0,5% на ден, до 8% от стойността на договора. Неустойката се прихваща от задължението към доставчика след изпращане на уведомително писмо (документ за неустойка с обезщетителен характер) от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ.

3.2. Плащането на неустойки не лишава изправната страна по договора от правото и да търси обезщетение за претърпени вреди и пропуснати ползи над размера на неустойката.

4. ГАРАНЦИИ

4.1. Гаранция за изпълнение - 1% от стойността на договора, за период от срока на договора + 30 дни

4.2. Гаранционен срок – срока на изпълнение на договора, през който се гарантира спазването на всички действащи в Република България и ЕС, към момента на изпълнение на поръчката законови разпоредби, нормативи актове и приложими стандарти за качество

5. ПЛАЩАНЕ

5.1. Плащанията от страна на Възложителя се извършват в срок до 45 (четиридесет и пет) календарни дни след изпълнение на условията за реализиране на плащане от съответния раздел на търговските условия.

6. РАЗЛИЧНИ ДОГОВОРКИ

6.1. Стартиране на дейностите: След изпращане на възлагателно писмо

6.2. Приключване на дейностите: Удостоверява се с двустранно подписан от представители на двете страни приемо-предвателен протокол, описващ количествата и видовете извършени дейности, който съдържа следните минимално необходими реквизити:

6.2.1. дата и място на предаване на изпълнението;

Информацията е заличена съгл. чл.2 и чл.4
от ЗЗЛД

Г+359 700 1 7777
Ф+359 32 99 00 10

info@evn.bg
www.evn.bg

- 6.2.2. точното количество на изпълнените дейности;
- 6.2.3. три имена и длъжност на подписващите протокола;
- 6.2.4. подпис на представителите на страните и печат на ЮЛ;

7. ЦЕНИ

№	НАИМЕНОВАНИЕ на ценови параметри	Мярка	Количество	Ед. оф.цена лева, без вкл. ДДС	Оф. стойност лева, без вкл. ДДС	Ед. дог.цена лева, без вкл. ДДС	Дог. стойност лева, без вкл. ДДС
1	Изготвяне на План за безопасност и здраве при работа	бр	1	1,00	1,00	0,35	0,35
2	Почистване на резервоар дневна дажба мазут в котелно помещение	бр	1	4 000,00	4 000,00	1 400,00	1 400,00
3	Почистване на резервоар дневна дажба нафта в котелно помещение	бр	1	3 000,00	3 000,00	1 050,00	1 050,00
4	Почистване на тръбопроводи и съоръжения, работили с течни горива	м.	100	320,00	32 000,00	112,00	11 200,00
5	Приемане за оползотворяване на опасен отпадък "Газьол, котелно и дизелово гориво" с код 13 07 01*	т	21	250,00	5 250,00	87,50	1 837,50
6	Почистване на резервоари за мазут в помещения горивно стопанство	бр	3	10 000,00	30 000,00	3 500,00	10 500,00
7	Почистване на елементите на помещенията / под, стени и др. / от нефтопродукти.	м2	50	60,00	3 000,00	21,00	1 050,00
Обща стойност на офертата, в лева, без включен ДДС:					77 251,00		27 037,85

Начално ценово предложение за цялостно изпълнение: 77 251,00 лв. без ДДС.

Окончателно ценово предложение за цялостно изпълнение: 27 037,85 лв. без ДДС.

За всичко, недоведено в настоящия протокол, остават валидни условията на документацията за участие и съдържащите се в нея документи.

Страните се съгласяват, че с подписването на този протокол всички документи - на участника и на Възложителя - по тази Процедура представляват търговска тайна и предоставянето на всякаква информацията станала известна на Възложителя в рамките на тази процедура може да се извърши единствено със съгласие на лицето, предоставило същата.

ПОТВЪРЖДЕНИЕ ЗА СЪДЪРЖАНИЕ НА ПРОТОКОЛА

Долуподписаните представители на участника, сме запознати и напълно съгласни със съдържанието на

на **Информацията е заличена съгл. чл.2 и чл.4 от ЗЗЛД**

1.

Чл

1.

2.

3.

(име)

(подпис)

Участникът получи копие от настоящия протокол.

ПРОТОКОЛ от договарянето

по процедура на договаряне с предварителна покана за участие
№ 306-ТР-16-СУ-У-3

Предмет: Почистване на резервоари и тръбопроводи за течни горива в Районна отоплителна централа „Чайка“, град Асеновград на EVN България Топлофикация ЕАД, гр. Пловдив и приемане за обезвреждане на отпадъци от течни горива с код: 13 07 01* „Газьол, котелно и дизелово гориво“

Преговори от:	Дата: 29.11.2016 Час: 15:00
Участник	Трансметал ЕООД
Оферта №	1187/15.11.2016
Представители по време на преговори:	Владимир Иванов

На основание чл.67 от ППЗОП, комисията, назначена със заповед на възложителя, проведе преговори с участника, при следните условия:

1. ДОГОВОР

1.1. Възлагането по настоящата процедура ще приключи със сключване на договор с твърди цени за срока на изпълнение на договора.

2. СРОКОВЕ

2.1. Срок на договора /Срок на изпълнение на дейностите: 25 календарни дни след сключване на договора, респективно след изпращане на възлагателно писмо

3. НЕУСТОЙКИ

3.1. При неспазване на срока за изпълнение, ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ дължи на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ неустойка, в размер на 0,5% на ден, до 8% от стойността на договора. Неустойката се прихваща от задължението към доставчика след изпращане на уведомително писмо (документ за неустойка с обезщетителен характер) от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ.

3.2. Плащането на неустойки не лишава изправната страна по договора от правото и да търси обезщетение за претърпени вреди и пропуснати ползи над размера на неустойката.

4. ГАРАНЦИИ

4.1. Гаранция за изпълнение - 1% от стойността на договора, за период от срока на договора + 30 дни

4.2. Гаранционен срок – срока на изпълнение на договора, през който се гарантира спазването на всички действащи в Република България и ЕС, към момента на изпълнение на поръчката законови разпоредби, нормативи актове и приложими стандарти за качество

5. ПЛАЩАНЕ

5.1. Плащанията от страна на Възложителя се извършват в срок до 45 (четиридесет и пет) календарни дни след изпълнение на условията за реализиране на плащане от съответния раздел на търговските условия.

6. РАЗЛИЧНИ ДОГОВОРКИ

6.1. Стартиране на дейностите: След изпращане на възлагателно писмо

6.2. Приключване на дейностите: Удостоверява се с двустранно подписан от представители на двете страни приемо-предвателен протокол, описващ количествата и видовете извършени дейности, който съдържа следните минимално необходими реквизити:

6.2.1. дата и място на предаване на изпълнението;

6.2.2. точното количество на изпълнените дейности;

6.2.3. три имена и длъжност на подписващите протокола;

6.2.4. подпис на представителите на страните и печат на ЮЛ;

7. ЦЕНИ

№	НАИМЕНОВАНИЕ на ценови параметри	Мярка	Количество	Ед. оф. цена лева, без вкл. ДДС	Оф. стойност лева, без вкл. ДДС	Ед. дог. цена лева, без вкл. ДДС	Дог. стойност лева, без вкл. ДДС
1	Изготвяне на План за безопасност и здраве при работа	бр	1	2 300,00	2 300,00	150,00	150,00
2	Почистване на резервоар дневна дажба мазут в котелно помещение	бр	1	2 800,00	2 800,00	2 800,00	2 800,00
3	Почистване на резервоар дневна дажба нефта в котелно помещение	бр	1	1 440,00	1 440,00	1 400,00	1 400,00
4	Почистване на тръбопроводи и съоръжения, работили с течни горива	м.	100	18,00	1 800,00	18,00	1 800,00
5	Приемане за оползотворяване на опасен отпадък "Газьол, котелно и дизелово гориво" с код 13 07 01*	т	21	740,00	15 540,00	80,00	1 680,00
6	Почистване на резервоари за мазут в помещение горивно стопанство	бр	3	15 270,00	45 810,00	5 500,00	16 500,00
7	Почистване на елементите на помещенията / под, стени и др. / от нефтопродукти.	м2	50	32,00	1 600,00	32,00	1 600,00
Обща стойност на офертата, в лева, без включен ДДС:					71 290,00		25 930,00

Участникът е вписал в своето ценово предложение като обща стойност без ДДС – 71 250,00 лв. При направената проверка Комисията констатира, че е допусната техническа грешка и коректното начално ценово предложение за цялостно изпълнение е 71 290,00 лева

Окончателно ценово предложение за цялостно изпълнение: 25 930,00 лв. без ДДС.

За всичко, недоговорено в настоящия протокол, остават валидни условията на документацията за участие и съдържащите се в нея документи.

Страните се съгласяват, че с подписването на този протокол всички документи - на участника и на Възложителя – по тази Процедура представляват търговска тайна и предоставянето на всякаква информацията станала известна на Възложителя в рамките на тази процедура може да се извърши единствено със съгласие на лицето, предоставило същата.

ПОТВЪРЖДЕНИЕ ЗА СЪДЪРЖАНИЕ НА ПРОТОКОЛА

Долуподписаните представители на участника, сме запознати и напълно съгласни със съдържанието на настоящия протокол

Информацията е заличена съгл. чл.2 и чл.4 от ЗЗЛД

1.

Членове

1.

2.

3.

Участникът получи копие от настоящия протокол.

ПРОТОКОЛ от договарянето

по процедура на договаряне с предварителна покана за участие
№ 306-ТР-16-СУ-У-3

Предмет: Почистване на резервоари и тръбопроводи за течни горива в Районна отоплителна централа „Чайка“, град Асеновград на EVN България Топлофикация ЕАД, гр. Пловдив и приемане за обезвреждане на отпадъци от течни горива с код: 13 07 01* „Газьол, котелно и дизелово гориво“

Преговори от:	Дата: 29.11.2016 Час: 16:00
Участник	Сириус Стар БГ ЕООД
Оферта №	1177/15.11.2016
Представители по време на преговори:	Не присъстват представители на участника по време на преговорите

1. ДОГОВОР

- 1.1. Възлагането по настоящата процедура ще приключи със сключване на договор с твърди цени за срока на изпълнение на договора.

2. СРОКОВЕ

- 2.1. Срок на договора /Срок на изпълнение на дейностите: 25 календарни дни след сключване на договора, респективно след изпращане на възлагателно писмо

3. НЕУСТОЙКИ

- 3.1. При неспазване на срока за изпълнение, ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ дължи на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ неустойка, в размер на 0,5% на ден, до 8% от стойността на договора. Неустойката се прихваща от задължението към доставчика след изпращане на уведомително писмо (документ за неустойка с обезщетителен характер) от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ.
- 3.2. Плащането на неустойки не лишава изправната страна по договора от правото и да търси обезщетение за претърпени вреди и пропуснати ползи над размера на неустойката.

4. ГАРАНЦИИ

- 4.1. Гаранция за изпълнение - 1% от стойността на договора, за период от срока на договора + 30 дни
- 4.2. Гаранционен срок – срока на изпълнение на договора, през който се гарантира спазването на всички действащи в Република България и ЕС, към момента на изпълнение на поръчката законови разпоредби, нормативи актове и приложими стандарти за качество

5. ПЛАЩАНЕ

- 5.1. Плащанията от страна на Възложителя се извършват в срок до 45 (четиридесет и пет) календарни дни след изпълнение на условията за реализиране на плащане от съответния раздел на търговските условия.

6. РАЗЛИЧНИ ДОГОВОРКИ

- 6.1. Стартиране на дейностите: След изпращане на възлагателно писмо
- 6.2. Приключване на дейностите: Удостоверява се с двустранно подписан от представители на двете страни приемно-предвателен протокол, описващ количествата и видовете извършени дейности, който съдържа следните минимално необходими реквизити:
 - 6.2.1. дата и място на предаване на изпълнението;
 - 6.2.2. точното количество на изпълнените дейности;
 - 6.2.3. три имена и длъжност на подписващите протокола;
 - 6.2.4. подпис на представителите на страните и печат на ЮЛ;

7. ЦЕНИ

Съгласно поканата за участие в преговори с окончателен характер с изх. № 1124/22.11.2016 г., в случай че законният представител на участника, или упълномощеното от него лице, не се явят в определените ден и час за преговори, то в протокола се вписва ценовото предложение на участника, съдържащо се в плик с надпис „Предлагани ценови параметри“.

№	НАИМЕНОВАНИЕ на ценови параметри	Мярка	Количество	Ед. оф. цена лева, без вкл. ДДС	Оф. стойност лева, без вкл. ДДС	Ед. дог. цена лева, без вкл. ДДС	Дог. стойност лева, без вкл. ДДС
1	Изготвяне на План за безопасност и здраве при работа	бр	1	20,00	20,00	20,00	20,00
2	Почистване на резервоар дневна дажба мазут в котелно помещение	бр	1	200,00 ¹	1 200,00	200,00 ¹	1 200,00
3	Почистване на резервоар дневна дажба нафта в котелно помещение	бр	1	300,00	300,00	300,00	300,00
4	Почистване на тръбопроводи и съоръжения, работили с течни горива	м.	100	70,00	7 000,00	70,00	7 000,00
5	Приемане за оползотворяване на опасен отпадък "Газьол, котелно и дизелово гориво" с код 13 07 01*	т	21	750,00	15 750,00	750,00	15 750,00
6	Почистване на резервоари за мазут в помещение горивно стопанство	бр	3	8 000,00 ⁸	24 000,00	8 000,00 ⁸	24 000,00
7	Почистване на елементите на помещенията / под, стени и др. / от нефтопродукти.	м2	50	20,00	1 000,00	20,00	1 000,00
Обща стойност на офертата, в лева, без включен ДДС:					49 270,00		49 270,00

Начално ценово предложение за цялостно изпълнение: 49 270,00 лв. без ДДС.

Окончателно ценово предложение за цялостно изпълнение: 49 270,00 лв. без ДДС.

За всичко, непосочено в настоящия протокол, остават валидни условията на документацията за участие и съдържащите се в нея документи.

ПОТВЪРЖДЕНИЕ ЗА СЪДЪРЖАНИЕ НА ПРОТОКОЛА

Членове на комисията

1.	Информацията е заличена съгл. чл.2 и чл.4 от ЗЗЛД
2.	
3.	